

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานปรับปรุงอาคารเรียนรวม (อาคารสำนักงานบริหาร) ต.ทรายขาว อ.พาน จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย

แบบ ปร.4 ที่แนบ 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	1,524,692.67	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,524,692.67	
	ส่วนปรัดลด		
	ราคากลาง	1,524,692.67	
	หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์		

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรสา ธรรมสรณกุล)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเชษฐ์ ชมภูมิ่ง)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกวัฒน์ ญาณวงษา)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงษ์ ราชคมนตรี)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการงานปรับปรุงอาคารเรียนรวม (อาคารสำนักงานบริหาร) ต.ทรายขาว อ.พาน จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด (2 แผ่น)

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<div>ค่างานก่อสร้าง</div> <div> <div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div> <div>เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%</div> <div>เงินประกันผลงานหัก.....0.....%</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%</div> </div> </div>	1,170,230.00	1.3029	1,524,692.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,524,692.67	

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรสา ธรรมสร้างกุล)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเชษฐ์ ชมภูมิ่ง)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกวัฒน์ ญาณวงษา)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงษ์ ราชคมนตรี)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กอง

กรม

ประมาณการโดย

เมื่อ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
	รายการปรับปรุงอาคารสำนักงานบริหาร มทร.ล้านนา เชียงราย							
1	งานซ่อมแซมหลังคาและทำกันซึมหลังคาตาดฟ้า							
	งานทำกันซึมหลังคาตาดฟ้า	278.00	ตร.ม.	350.00	97,300.00	100.00	27,800.00	125,100.00
	งานทำโครงหลังคาพร้อมมุงหลังคา	256.00	ตร.ม.	550.00	140,800.00	180.00	46,080.00	186,880.00
	งานรื้อถอนพร้อมติดตั้งวงกบและบานประตูอลูมิเนียมห้องสำนักงาน	18.00	ชุด	12,000.00	216,000.00	400.00	7,200.00	223,200.00
2	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน							
	- โถงทางเดิน	188.00	ตร.ม.	180.00	33,840.00	60.00	11,280.00	45,120.00
	- ห้อง สนง.กิจการนักศึกษา	96.00	ตร.ม.	180.00	17,280.00	60.00	5,760.00	23,040.00
3	งานปรับปรุงและซ่อมแซมระบบสุขาภิบาลห้องน้ำ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
4	งานปรับปรุงผนังห้องประชุม ๑ ชั้น ๓	56.00	ตร.ม.	650.00	36,400.00	180.00	10,080.00	46,480.00
5	งานปรับปรุงหลังคาทางเข้าอาคารวิทยบริการ	230.00	ตร.ม.	280.00	64,400.00	120.00	27,600.00	92,000.00
6	งานซ่อมแซมหลังคาและทำกันซึมตาดฟ้าอาคารปฏิบัติการไฟฟ้า							
	งานทำกันซึมหลังคาตาดฟ้า	445.00	ตร.ม.	350.00	155,750.00	100.00	44,500.00	200,250.00
	งานเปลี่ยนแผ่นกระเบื้องมุงหลังคา	1,280.00	แผ่น	75.00	96,000.00	45.00	57,600.00	153,600.00
7	งานปรับปรุงพื้นกระเบื้องยางห้องสโลอาคารวิศวกรรมโยธา	252.00	ตร.ม.		-	280.00	70,560.00	70,560.00
	รวมค่าใช้จ่าย				860,770.00		309,460.00	1,170,230.00
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน			หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยสามสิบบาทถ้วน				

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรสา ธรรมสร้างกูร)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเชษฐ์ ชุมภูมิ่ง)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกวัฒน์ ญาณะวงษา)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงษ์ ราชคมน์)